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Diös Fastigheter äger och utvecklar både kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter på prioriterade tillväxtorter. Med ett 
marknadsvärde om cirka 17,7 mdkr, ett bestånd om 345 fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 567 tkvm, är visionen att vara 
den mest aktiva och efterfrågade fastighetsägaren på vår marknad, som sträcker sig från Borlänge till Luleå med huvudkontor i 
Östersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig värdetillväxt i fastighetsportföljen och aktien är noterad på Nasdaq 
OMX Stockholm, Mid Cap. Läs mer om Diös på www.dios.se. 
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Diös tillträder idag 32 fastigheter i Umeå, Luleå 

och Sundsvall till ett värde av 4,5 Mdkr 

Den 21 november 2016 tecknade Diös avtal om att förvärva 32 fastigheter från Castellum.  

Affären slutfördes idag och Diös har nu tillträtt fastigheterna. Genom förvärvet ökar det totala 

fastighetsvärdet med cirka 34 procent och uppgår efter affären till cirka 18 Mdkr.  

- Jag är otroligt glad och nöjd att vi tog tillfället i akt att förvärva denna högkvalitativa fastighetsportfölj. Det är helt 

rätt fastigheter i helt rätt lägen som kompletterar vårt befintliga bestånd på ett väldigt bra sätt. Vi ser både 

stordriftsfördelar och intäktssynergier av förvärvet samtidigt som vi nu har skapat oss möjligheter att förbättra vårt 

hyresgästerbjudande, säger Knut Rost, vd Diös. 

Förvärvet stärker kassaflödet och gör Diös till ett större bolag. Inflytandet inom centrumhandel och 

stadsutveckling ökar samt möjligheten till utvecklat samarbete och samverkan med hyresgäster, kommuner 

och leverantörer blir större. 

Finansieringen genomfördes dels genom en företrädesemission om cirka 1,8 Mdkr och dels genom nya 

kreditfaciliteter om cirka 2,7 Mdkr. Finansieringsstrukturen stärker soliditeten medan belåningsgraden 

är oförändrad. 

- Affären tar Diös till en ny nivå och ger en mer stabil grund att bygga vidare från. Genom effektiv förvaltning, 

aktiv fastighetsutveckling och transaktioner fortsätter vi skapa lönsam tillväxt och värde till våra aktieägare, 

säger Knut.   

För ytterligare information vänligen kontakta:  

Knut Rost, vd Diös Fastigheter 

Telefon: 010-470 95 01 

E-post: knut.rost@dios.se 

Rolf Larsson, CFO Diös Fastigheter 

Telefon: 010-470 95 03 

E-post: rolf.larsson@dios.se  
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